
Zarządzenie Nr 0050.62.2019 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 28 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2019 rok 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) i § 10 ust. 3 uchwały Nr III/24/18 Rady 

Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 

Łobżenica na 2019 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr III/24/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 grudnia 2018 

roku, zmienionej: 

− zarządzeniem Nr 0050.8.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 11 stycznia 2019 r., 

− zarządzeniem Nr 0050.9.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 stycznia 2019 r., 

− zarządzeniem Nr 0050.13.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 stycznia 2019 r., 

− uchwałą Nr V/45/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 lutego 2019 r., 

− zarządzeniem Nr 0050.25.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 lutego 2019 r., 

− uchwałą Nr VI/58/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 marca 2019 r., 

− zarządzeniem Nr 0050.34.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 marca 2019 r., 

− zarządzeniem Nr 0050.40.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 kwietnia 2019 r., 

− uchwałą Nr VII/60/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 26 kwietnia 2019 r., 

− zarządzeniem Nr 0050.48.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 26 kwietnia 2019 r., 

− zarządzeniem Nr 0050.49.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2019 r., 

− zarządzeniem Nr 0050.51.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 10 maja 2019 r., 

− zarządzeniem Nr 0050.52.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 maja 2019 r., 

− uchwałą Nr VIII/69/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 31 maja 2019 r., 

− zarządzeniem Nr 0050.56.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 maja 2019 r., 

− zarządzeniem Nr 0050.58.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 17 czerwca 2019 r., 

− uchwałą Nr IX/86/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 czerwca 2019 r. 

 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy polegających na zmianach planu 

dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy polegających na zmianach planu 

wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 



3) Załącznik Nr 6 Plan wydatków budżetowych z Funduszu Sołeckiego na 2019 rok otrzymuje 

brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

4) Rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej w kwocie 80,00 zł. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ 

            (-) Piotr Łosoś 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 0050.62.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2019 rok 

  

 Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych bieżących dotyczy działu  

852 Pomoc społeczna, w którym zwiększa się o kwotę 12 104,66 zł dochody i wydatki  

w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowych na rok 2019, z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu 

„Posiłek w szkole i w domu” ustanowionego uchwałą Rady Ministrów Nr 140 z dnia  

15 października 2018 r. Zmiany dokonuje się na podstawie pisma Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.200.2019.8 z dnia 17 czerwca 2019 r. (Decyzja Ministra 

Finansów z dnia 13 czerwca 2019 roku nr MF/FS4.4143.3.249.2019.MF.1947).  

 

 Dokonuje się przesunięć między paragrafami w ramach działu klasyfikacji budżetowej 

dotyczących tego samego przedsięwzięcia w załączniku plan wydatków budżetu  

z Funduszu Sołeckiego na 2019 r., w celu prawidłowego ujęcia wydatku budżetowego. 

 

  Rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej w kwocie 80,00 zł na dofinansowanie 

organizacji Festiwalu Piosenki Religijnej „Maria Carmen” 2019 w Górce Klasztornej. 

 

Pozostałe zmiany wynikają z przesunięć między paragrafami klasyfikacji budżetowej  

w ramach działu, w celu prawidłowego realizowania budżetu gminy.  

BURMISTRZ 

            (-) Piotr Łosoś 

 

 

 


